FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 15/2024 - EQUIPE DE TRANSIÇÃO

PORTARIA Nº 15/2024

Dispõe sobre a nomeação da equipe de transição de mandato da
Câmara Municipal de São Bento do Trairi.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRÍ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,  e  de  acordo  com  a  Resolução  nº  034/2016,  de  03  de
novembro de 2016, alterada pela Resolução nº 018/2020 - TCE/RN,
de 17 de novembro de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para compor a equipe de
transição  de  mandato  na  forma  do  art.  8º,  da  Resolução  nº
034/2016:

I – Antônio Luiz Saraiva de Medeiros, CPF nº XXX.219.024-XX –
Servidor do quadro efetivo, no cargo de Assessor Jurídico;

II – Gilvaneide Lima de Oliveira Mota, CPF nº XXX.413.874-XX –
Servidora do quadro efetivo, no cargo de Assessora Contábil;

III – Juliana Joice Oliveira, CPF nº XXX.142.324-XX – Servidora do
quadro efetivo, no cargo de Agente Administrativo.

IV - Kadson Felipe de Medeiros, CPF nº XXX.443.004-XX – Servidor
do quadro comissionado, no cargo de Controlador Geral; e

V – Raiane dos Santos Ferreira, CPF nº XXX.139.964-XX – Servidora
do quadro comissionado, no cargo de Tesoureira.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se

São Bento do Trairi/RN, 18 de novembro de 2024.

__________________________________
José Eduardo Bezerra
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 14885728

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/11/2024.
EDIÇÃO 2032. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br